
8' Ord. 
EXP-UNC:0018802/2011 

R E S O L U C I O N  N0205/2011 

VISTO: 
Lo dispuesto por la Ordenanza HCS No 8/86 (T.O.), particularmente en su 

Art. 2" respecto a la elaboración de un plan de trabajo y las normas 
complementarias de la Ordenanza No 341190 de esta Facultad respecto a la 
realización de concursos para la designación de Profesores Regulares; 

Y CONSIDERANDO: 
La propuesta efectuada a tales efectos por la Dirección del 

Departamento de Administración; 
Que la misma especifica Área, Orientación y Asignación 

Principal a concursar, cargo y dedicación; 
Que asimismo, acompaña la nómina de Profesores Titulares 

y Suplentes que actuarán como Jurado en el respectivo concurso; 
Que se consignan también los nombres de los Observadores 

Titulares y Suplentes en representación de los Estudiantes y los Graduados, de 
acuerdo al Art. 2" de la Ordenanza No 341190; 

Que existe disponibilidad presupuestaria; 
Que la misma cuenta con opinión favorable de la Secretaría 

de Asuntos Académicos; por ello, 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA 
FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS 

R E S U E L V E :  

Art. l o . -  Aprobar el llamado a concurso para la provisión de un cargo de Profesor 
Asociado, con las especificaciones descriptas en el Anexo de la presente 
Resolución. 

Art. 2O.- Elevar para su aprobación al Honorable Consejo Superior, la nómina de 
Profesores Titulares y Suplentes que actuarán como Jurado en el respectivo 
concurso. 

Art. 3O.- Comuníquese y archívese. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO 
DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE LA UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CÓRDOBA, A SEIS D~AS DEL MES DE JUNIO DEL AÑO DOS 
MIL ONCE. 



8' Ord. 
EXP-UNC:0018802/2011 

I 

UNNERSIDAO NACIOW DE C~RDOBA 
Facultad de Ciencias Económicas 

Anexo - Resolución HCD No 2051201 1 

Llamado a Concurso para la ~rovisión de cargos de Profesores Ordinarios 

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACIÓN 

l. Area: Administración General 
1. Orientación: Principios y Teorías de la Administración 

1.1. Asignación Principal: Principios de Administración 

e Cargo: Uno de Profesor Asociado -Cod. 1 O6- 
Dedicación: Semiexclusiva (1 cargo) 

Ocupado interinamente por: Lic. Elena Godoy 

Jurado: 

Titulares: Mgter. Shirley Saunders 
Lic. Rosa Argento 
Lic. José Legorburu 

Suplentes: Dr. Héctor Álvarez 
Dra. Nélida Castellano 
Cr. Jorge Romo 

Observadores Egresados: 

Titular: Lic. Laura Susana Pereyra 
Suplente: Lic. Carla Cecilia Maza 

Observadores Alumnos: 

Titular: Sr. Juan Pablo Rodriguez 
Suplente: Srta. María Belén Meyer 

(UN Córdoba) 
(UN Córdoba) 
(UN Tucumán) 

(UN Córdoba) 
(UN Córdoba) 
(UN Córdoba) 

DNI No 30.552.150 
DNI No 31.357.312 

Leg. No 34840672 
Leg. No 34838950 


